

## Qliro expanderar globalt med ny Shopify-app

**Qliro meddelar idag att bolaget lanserat en ny app för världens ledande handelsplattform, Shopify. Den nya appen gör det möjligt för nordiska handlare att använda Qliros checkout på Shopifys plattform i nära 60 länder. Listningen i Shopifys App Store är en viktig milstolpe i Qliros strategi att expandera inom Payment Solutions.**

"Vi är entusiastiska över att kunna presentera vår nya app för Shopify, som öppnar upp för en större adresserbar marknad. Möjligheten att integrera Qliro som betalpartner är mycket efterfrågad av många av Shopifys nordiska handlare, vilket stärker vår position för ytterligare expansion inom Payment Solutions. Partnerskapet är ett viktigt steg i linje med vår vision att bygga en ledande europeisk aktör inom betallosningar med global räckvidd", säger Christoffer Rutgersson, vd, Qliro.

Shopifys plattform tillhandahåller infrastruktur för stora och små handlare för att effektivt skapa och hantera sina online- och fysiska butiker, inklusive tjänster för lagerhantering, frakt och betalningar. Plattformen lanserades 2006 och har sedan dess vuxit till att bli den ledande lösningen för e-handel globalt.

Genom den nya listningen i Shopify App Store kommer nordiska handlare att kunna välja Qliro som betalningspartner på Shopifys plattform i nästan 60 länder. På Qliros hemmamarknad i Norden kommer alla relevanta betalningsmetoder att finnas tillgängliga, inklusive Swish, Vipps, MobilePay och Trustly, samt bolagets egna Pay Later-produkter.

I juni 2024 gick den första e-handlaren live med Qliros betalningslösning på Shopify. Qliros tekniska integration på Shopifys plattform, som är utformad för att minimera antalet steg i betalningsprocessen, har genomgått omfattande tester för att säkerställa hög tillförlitlighet och en upplevelse i världsklass.

"Vi ser fram emot att Qliro ska kunna erbjuda våra handlare ännu fler möjligheter att växa och förbättra sin kundupplevelse. Qliros betaltjänster är mycket efterfrågade på vår plattform i Norden", säger Benjamin Lang, Head of Northern Europe Partnership, Shopify.

Läs mer om Qliro x Shopify: <https://www.qliro.com/sv-se/foretag/partners/shopify>

**För mer information, vänligen kontakta:**

---

Christoffer Rutgersson

E-post: [ir@qliro.com](mailto:ir@qliro.com)

## Om Qliro AB

---

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallosningar online, inklusive en komplett checkout-lösning till e-handlare. Bolaget tillhandahåller även digitala finansiella tjänster till konsumenter i Norden. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under tickern "Qliro".

För mer information, vänligen se <https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations>

Intresserad av nyheter och finansiell information från Qliro? Prenumerera [här](#).

## Bifogade bilder

---

[Qliro Shopify Press Image](#)

## Bifogade filer

---

[Qliro expanderar globalt med ny Shopify-app](#)